
Согласно член 5 од Правилникот за постапка за издавање под закуп на недвижен имот на 
Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј“ во Скопје (пречистен текст) (Универзитетски гласник 
бр.400/2018) и овластувањата бр.13-678/2 од 19.8.2020 година и бр.13-398/2 од 11.3.2021 
година од Ректорот на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје, деканот на Факултетот 
за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во Скопје распишува 

 
О Г Л А С    
бр. 1/2021 

за издавање на дел од недвижен имот под закуп 
  
1.  Закуподавач 
Закуподавач на недвижниот имот, предмет на овој јавен повик е Факултетот за шумарски 
науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во Скопје при Универзитет “Св. 
Кирил и Методиј” во Скопје. 
 
2.  Предмет и услови на издавање под закуп 
Се издава под закуп дел од недвижен имот лоциран во зградата на Факултетот за шумарски 
науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ на адреса: ул. „16-та Македонска 
бригада“ бр.1-Скопје, Гази Баба, ИЛ бр. 1030, КО Гази Баба, за вршење на дејност поврзана со 
подобрување на условите на студентите и вработените на факултетот и тоа: 
  
 2.1. просторна локација со површина од 18 м2, со намена фотокопирница.  
 2.2. просторна локација во сутеренскиот дел со површина од 77 м2, со намена бифе.  
 
Поблиските услови за закуп се дефинирани со техничката документација за јавниот оглас. 
Критериум за избор е највисока понудена цена за месечна закупнина за вкупна површина, без 
пресметан ДДВ. 
 
3.  Документација за огласот 
Техничката документацијата за огласот е објавена и може да се подигне од интернет 
страницата на факулетот http://sf.ukim.edu.mk/oglasna_tabla.htm или од архивата на 
Факулетот до крајниот рок за поднесување на понуди. 
 
4.  Право на учество 
Право да достави понуда и да учествува во постапката има секое заинтересирано домашно 
правно лице – понудувач, кое е регистрирано за вршење на дејноста поврзана со предметот 
на јавниот повик и кое ги исполнува условите наведени во техничката документација. 
 
5.  Времетраење на повикот и доставување на понуди 
Јавниот повик трае 7 (седум) работни дена од денот на објавувањето. Понудите се доставуваат 
во затворен плик без ознаки во архивата на Факултетот за шумарски науки, пејзажна 
архитектура и екоинженеринг  „Ханс Ем“ во Скопје согласно упатството наведено во точката 
6.1 од техничката документација.  
Крајниот рок за доставување на понудите е на 12.4.2021 година (Понеделник) во 12:00 часот. 
Јавното отварање на понудите ќе се изврши во просториите на Факулетот во терминот 
определен во Техничката документација по огласот. 
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